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KESHILLI  I  MINISTRAVE
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Ne mb€shtetje t€ nenit 100 te Kushtetutes, t6 neneve 5, pika l,I4,pika 1, 1g,
pika I, 25, ptka 1 dhe 2g, pika l, te ligiit nr.l 57/2013, ,,pEr masat kunder
financimit t€ terrorizmit", m. propozimin e ministrit te puneve te Jashtme,
KCshilli i Ministrave

VENDOST:

Ne- list€n e personave t€ shpallur sipas rezolutes se Keshillit te Sigurimit (,.Lista
e oKB-se"), Q€ i bashkelidhet vendimit nr.718, dat€ 2g.10.200+Je reshillit t6Ministrave, t€ ndryshuar, te behet ndryshimi, si me poshte vijon:

Ne list€n e shkronjds "C", "Lista e individdve anltare ose bashkepunetor€ meorganizat€n Al-Qaida", gregjistrohet individi i renditur n€ shkronjen ,,a,,, trjlistes q€ i bashkelidhet k€tij vendimi, sipas ndryshimeve ne listen e konsoliduar
te K€shillit te Sigurimit te oKB-se, pd. personat qe jane an€tar€,
bashk€pundtore apo financues te organizat€s Ar-oaida.

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere dhe botohet ne ..Fletoren zyrtare,,.
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AZHURNIMI NE LISTiiN E PERSONAVE Tii SHPALLUR SI
FINANCUES Tii TERRORIZMIT

SIPAS REZOLUTAVE Tg TESHILLIT TE STCUNIMIT ("LISTA E OKB-
s6")

C. LISTA E INDIVIDiiVE ANIITART OSU BASHKiiPUNiiTonii vTT
ORGANIZATEN AL.QAIDA

a) Lista e ndryshuar n€ "Lista e individ6ve an€tard ose bashkcpundtoro
me orga n izatiln Al-Qaida'n ;

I. ABDUL RAHIM; AL.TALHI.

Sh€nim: Gjeneralitet e tjera pdr personin, emri i td cilit esht€ radhitur m€ sip€r,
mbahen n€ Drejtorin€ e P€rgjithshme t€ Parandalimit te Pastrimit te parave.



NR.PROT.2548/l
DAT[ ]  10.6.201s

MINISTRISp sE puNpve TE JASHTME
MINISTRISE sE puqgvg rli eneNoSHME
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